
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 

 
 
 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

31.07.2018                                                                                                                       № 480 
г. Камышлов 

 

О признании утратившими силу постановлений главы 

муниципального образования Камышловский муниципальный район 

 

В целях самоконтроля, приведения муниципальных правовых актов 

муниципального образования Камышловский муниципальный район в 

соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 27 

Устава муниципального образования Камышловский муниципальный район, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального 

образования Камышловский муниципальный район: 

- от 12 декабря 2007 года № 704 «Об утверждении Положения об отделе 

экономического развития и торговли администрации муниципального 

образования Камышловский муниципальный район»; 

- от 13 июля 2018 года № 447 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Создание условий для устойчивого развития реального сектора 

экономики муниципального образования Камышловский муниципальный 

район на период 2013-2020 годов». 

2. Настоящее постановление главы муниципального образования 

Камышловский муниципальный район опубликовать в газете «Камышловские 

известия» и разместить на официальном сайте администрации муниципального 

образования Камышловский муниципальный район в сети Интернет по адресу: 

http://kamyshlovsky-region.ru/. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава муниципального образования 

Камышловский муниципальный район                                                Е.А. Баранов 

 

consultantplus://offline/ref=EFE85E07EB95A7A79C0DF67BD667D93B5FF485119492BE990520F483778BB8E8F92FED3C7DEE5C21FC8D656Dz2i6K

